
SMLOUVA o DÍLO

1. Smluvní strany
Objednatel : Obec Bílov

IČ:47733381
Bílov 39
331 41 Kralovice
Oprávněná osoba: Pavel Bulín, starosta obce

Zhotovitel: Dřevovýroba M+R
IČ:87557649
Dřevec 5
331 41 Kralovice
Oprávněná osoba: Miloš Kulhánek

2. Předmět díla
Rekonstrukce střechy č.p. 39 v Bílově.

3.Cena díla

Celková cena díla činí : 324 740 Kč.
Nej sme plátci DPH.

4. Doba zhotovení díla

Po dohodě s investorem.

5. Způsob ghradv cenv díla

Úhrada celého díla bude rozdělena do dvou dílčích faktur :

1. faktura ve výši 162 370; Kč
2. faktura ve výši 162 370; Kč — po předání díla a sepsání předávacího protokolu
- vše uhrazeno v termínu splatnosti — 7 kalendářních dnů

Prohlášení : Prohlašuji, že f. M+R Dřevovýroba : není v likvidaci, nemá v evidenci daní zachyceny daňové
nedoplatky, nemá nedoplatek na pojistném a na penále za veřejně zdravotní pojištění a
na sociálním zabezpečení.



6. Součinnostobiednatele
Objednatel:
- umožní a zajistí zhotoviteli vstup do místa stavby za účelem provedení díla
- zajistí přívod el. energie /220 V/

7. Ostatní ujednání

Případné změny nebo doplňky zhotovovaného díla lze provést jen na základě souhlasu obou
smluvních stran, a to formou písemných dodatků k této smlouvě.

Nepředá—li zhotovitel objednateli dílo v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli (snížit
cenu díla o smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý den prodlení.

Při odstoupení objednatele od této smlouvy, která již byla podepsána uhradí objednatel zhotoviteli
veškeré účelně vynaložené náklady spojené s touto zakázkou.

Po dokončení montáže střechy nezanechají pracovníci na stavbě nepořádek, vzniklý jejich prací.

V případě, že objednatel neuhradí zhotoviteli zálohu či fakturu ve lhůtě splatnosti,je povinen zaplatit
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Tato smlouva obsahuje dva listy a cenovou nabídku, je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž
každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

8. Záruční doba

Zhotovitel poskytuje na dodané výrobky záruční dobu 24 měsíců. Po dokončení montáže střechy bude
celé dílo předáno objednateli a bude oběma stranami podepsán předávací protokol.

/ „f /

objednatel zhotovitel
Miloš Kulhánek

' j/ “„o 7,3
v . “

*! ) / l / ,'VeDrevc1:*7„ .
Í Leva-(,

OBEC BÍLOV
PSČ 331 41 okres Plzeň-sever

2


